муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 8»

П Р О Т О К О Л

Конкурса театральных постановок на иностранных языках
 «Focus on acting»
Пролетарский район
Первый (районный) этап

«17» апреля 2024г.						г. Ростов-на-Дону

Во исполнение Приказа МКУ «Отдел образования Пролетарского района города               Ростова-на-Дону № 200 от 15.04.2024 на территории МБОУ «Школа № 8» был проведен районный этап конкурса театральных постановок на иностранных языках «FOCUS ON ACTING» ,в котором приняли участие 3 коллектива из 3 общеобразовательных учреждений Пролетарского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выступление 3 театральных коллективов МБОУ «Гимназия  № 14», МБОУ «Гимназия № 12», МАОУ «Лицей № 11».

2. Подведение итогов конкурса.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить список победителей и призеров районного этапа:
	№
	Школа
	Класс
	Кол-во баллов

	ФИО наставника(ов) (полностью). Место работы
	Номинация

	1.
	МБОУ «Гимназия № 14»
	5
	23.6
	« Pirates of the  Caribbean: The Magic Compass»
«Пираты Карибского моря» английский
	Алексеенко Ирина
Михайловна
МБОУ «Гимназия № 14»
	Победитель
I место

	2.
	МБОУ «Гимназия №12»
	5,10
	23,1
	«Aladdin and the Wonderful Lamp», Волшебная лампа Аладдина английский
	Саргсян Рузанна Артуровна  МБОУ «Гимназия № 12»
	Победитель
I место

	3.
	МАОУ «Лицей № 11»
	5
	19,4
	«Репка»,
немецкий
	Болдинова Елена Владимировна, МАОУ «Лицей № 11»

Призер II место

2. Отметить выступления следующих участников по номинациям:
- «Лучший актер» - Сулавко Николай, учащийся 5 класса МБОУ «Гимназия № 14»
[bookmark: _GoBack]- «Лучшие костюмы» - МБОУ «Гимназия № 14»
- «Лучшее музыкальное сопровождение» - МБОУ «Гимназия №12»
- «Лучшие декорации» - МБОУ «Гимназия № 14»

Члены жюри:
· Новицкая Ольга Олеговна  - председатель жюри, руководитель районного методического объединения учителей английского языка Пролетарского района, МБОУ «Школа № 8»
· Ковалева Екатерина Андреевна – учитель английского языка МБОУ «Школа № 7»
· Рыбальченко Елена Викторовна – руководитель методического объединения учителей английского языка МБОУ «Школа № 1»
· Алексеенко Ирина  Михайловна – учитель английского языка  МБОУ «Гимназия № 14»
· Петрова Татьяна  Евгеньевна - руководитель методического объединения учителей английского языка МАОУ «Лицей № 11»
· Полосина Ирина Александровна  - руководитель методического объединения учителей английского языка МБОУ «Лицей № 13»
· Устаева Светлана Васильевна - руководитель методического объединения учителей английского языка МБОУ «Гимназия № 12»
· Гринькова  Светлана Викторовна - руководитель методического объединения учителей английского языка МБОУ «Школа № 106»